
令和５年 12 月吉日 

 

各   位 
一般社団法人 大阪府トラック協会 

会 長  中 川 才 助 

 
 

大阪府内トラック運送事業者燃料高騰対策支援金 

申請締切り日について（最終通知） 

 
時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。  

みだしの件について、ご案内させていただきます。既に実施しており

ます支援金給付について、最終締切り日が迫って参りましたのでお知ら

せいたします。  

未だ申請をしておられない事業者の方々におかれましては、早急に申

請していただきますよう、何とぞご理解とご協力のほど、よろしくお願

い申しあげます。  

 

※申請締切り日※  

令和 6 年１月 31 日（水） 当日消印有効  
 

 

以 上 


